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5884 THIAGO PHILIPP SANTANA NEVES 52*.***.***-*0 27/06/1988 DEFERIDO
599 THIAGO TEIXEIRA MOUTINHO 02*.***.***-*3 19/09/1992 DEFERIDO
2994 THIAGO VIANA FARIAS 91*.***.***-*8 13/09/1982 DEFERIDO
1942 VERÔNICA LEAL DE MELO 87*.***.***-*4 12/06/1987 DEFERIDO
4110 WANDER LUIZ RIBEIRO PORTILHO 01*.***.***-*7 25/04/1993 DEFERIDO

5556 WANDERSON CARLOS DA COSTA LOPES 88*.***.***-*4 28/12/1985 DEFERIDO
5083 WANDERSON FELISMINO DA SILVA SOUZA 64*.***.***-*7 17/12/1980 DEFERIDO
3342 WILLIAM SAWAKI DE MELO E SILVA 93*.***.***-*3 08/12/1989 DEFERIDO
1356 YAGO ALBERTO MOURA DA SILVA 01*.***.***-*3 19/06/1992 DEFERIDO

ANEXO II - Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas 
inscrições para concorrer às vagas reservadas às pessoas com 

deficiência deferidas e indeferidas

CARGO 02: AUDITOR DE FINANÇAS E CONTROLE

Inscrição Nome CPF Data de Nasci-
mento

Situação da 
Solicitação

804 ADRIANO DOS SANTOS BRITO 63*.***.***-*2 07/08/1980 DEFERIDO
690 ALESSANDRA MENDES MONTEIRO 75*.***.***-*8 05/08/1983 DEFERIDO
5410 AMANDA GOMES DA SILVA FERNANDES 01*.***.***-*5 09/09/1993 DEFERIDO
1162 ANA LÚCIA SANTOS BREDERODE 69*.***.***-*0 31/05/1969 DEFERIDO
2523 ANDRE LUIZ PEREIRA DA SILVA 74*.***.***-*5 06/06/1982 DEFERIDO
1796 ANTONIO BATISTA DA SILVA 01*.***.***-*6 03/04/1990 DEFERIDO
5915 AQUILES RANIERI NETO 18*.***.***-*0 26/09/1964 DEFERIDO
6132 ARLEN MARTINS DIAS 49*.***.***-*0 02/02/1975 DEFERIDO
1487 AUGUSTO CESAR OLIVEIRA DE ALMEIDA 23*.***.***-*4 16/03/1964 DEFERIDO
7702 CAROLINA RODRIGUES DA COSTA 37*.***.***-*0 09/05/1972 DEFERIDO
3559 CELSO LUCIANO SILVA ARAUJO 61*.***.***-*3 07/11/1979 INDEFERIDO
815 CLADENILSON DE CARVALHO REBOUÇAS 86*.***.***-*4 23/01/1986 DEFERIDO
6120 CLEBER WILSON BRAGA DE ARAÚJO 67*.***.***-*8 23/12/1979 DEFERIDO
3580 CRISTIANO LUCAS DA SILVA 56*.***.***-*0 16/10/1977 DEFERIDO
156 DANIELA MARIA TAVARES ROUMIE E SILVA 63*.***.***-*3 08/08/1977 DEFERIDO
5458 DANILO PINHEIRO CARVALHO 78*.***.***-*3 28/06/1984 DEFERIDO
1686 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA 52*.***.***-*3 13/11/1987 DEFERIDO
6192 DOUGLAS VICTOR BARBOSA DE MELO 00*.***.***-*3 31/08/1996 DEFERIDO
2492 DYEGO DOS ANJOS GONÇALVES 73*.***.***-*9 27/08/1983 DEFERIDO
5738 EDSON LUIZ GONÇALVES GONÇALVES 65*.***.***-*5 18/01/1978 DEFERIDO
7365 ERALDO LIMA JÚNIOR 00*.***.***-*5 01/02/1989 INDEFERIDO
2519 FABIO EDUARDO PEREIRA MENDES 63*.***.***-*9 10/10/1977 DEFERIDO
1080 FABRÍCIA CARNEIRO OLIVEIRA 88*.***.***-*5 02/09/1989 DEFERIDO
2185 FABRICIO ALEXANDRE DOS ANJOS DO ROSARIO 63*.***.***-*9 17/02/1979 DEFERIDO
7945 FELIPE ANDRE AZEVEDO ROSA 51*.***.***-*9 07/10/1980 DEFERIDO
2165 FRANCISCO MARCELO DA COSTA SILVA 00*.***.***-*5 06/05/1987 DEFERIDO
7418 FRANCISCO TADEU FERREIRA DO NASCIMENTO 21*.***.***-*0 13/03/1966 DEFERIDO
250 GISELLE FELIZ SANTIAGO 79*.***.***-*0 17/01/1984 DEFERIDO
6351 GISELY MENDES RODRIGUES 61*.***.***-*8 20/04/1978 DEFERIDO
892 HEIGLISON DA SILVA GOMES 01*.***.***-*9 12/08/1992 DEFERIDO
2347 ÍTALO ALMEIDA DE FREITAS 00*.***.***-*9 22/07/1988 DEFERIDO
286 JAIME DA SILVA OLIVEIRA 01*.***.***-*7 02/07/1993 DEFERIDO
1163 JESSICA RIBEIRO BARRETO 81*.***.***-*3 02/12/1995 DEFERIDO
567 JOSE LUIZ SARMENTO RODRIGUES JUNIOR 01*.***.***-*5 04/10/1993 DEFERIDO
6476 JOSIMAR NASCIMENTO SILVA 70*.***.***-*0 06/10/1979 DEFERIDO
6272 JOSUÉ SILVA VIEIRA 52*.***.***-*2 17/02/1970 INDEFERIDO
5160 JUARES NUNES DA SILVA 23*.***.***-*5 04/04/1966 DEFERIDO

356 JULIANA COSTA DE CASTRO 83*.***.***-*7 15/06/1986 DEFERIDO
6721 LETÍCIA BARRETO CAMPOS 00*.***.***-*5 17/10/1990 DEFERIDO
6029 LILIANNE MARÇAL DA SILVA 85*.***.***-*4 16/12/1984 DEFERIDO
6423 LUANA KARLLA DE ALMEIDA RODRIGUES 89*.***.***-*2 25/08/1989 DEFERIDO
77 LUIS EDWILSON FRAZÃO JUNIOR 43*.***.***-*0 06/03/1971 DEFERIDO

6231 LUIZ AUGUSTO DE MORAES RAYOL 80*.***.***-*2 07/03/1984 DEFERIDO
6574 MARCELO OLIVEIRA DE SOUSA 88*.***.***-*1 08/05/1985 DEFERIDO
6430 MARCIO NAZARENO DA SILVA 39*.***.***-*8 15/05/1968 DEFERIDO
6577 MARIA DE NAZARÉ BENTES CRISPINO 52*.***.***-*1 25/09/1984 DEFERIDO
6486 MARTHA HELENA PONTE MONTERO CECIM 00*.***.***-*2 17/02/1989 DEFERIDO
365 MAURO CEZAR NOGUEIRA SANTOS 64*.***.***-*9 26/04/1975 DEFERIDO
7903 MONICA REGINA DA ROCHA ALENCAR 23*.***.***-*4 29/06/1971 DEFERIDO
7041 NATHALIA SILVA DE MELO 80*.***.***-*4 24/02/1998 DEFERIDO
6021 PATRICIA TEIXEIRA FERRER 01*.***.***-*6 30/04/1989 DEFERIDO
2325 RAFAEL CALVINHO SILVA 79*.***.***-*1 13/02/1985 DEFERIDO
5225 RÔMULO DA SILVA MACHADO 02*.***.***-*1 18/09/1997 DEFERIDO
4381 SILVIO MAURO SOBRINHO DE MESQUITA 45*.***.***-*1 27/08/1974 DEFERIDO

5407 SUELEM CONCEICAO LIMA LOPES 93*.***.***-*4 18/02/1988 DEFERIDO
586 TAYZA CARDOSO DE LIMA 53*.***.***-*3 08/06/1991 DEFERIDO
6066 THAMIRES MELO FORO 53*.***.***-*3 17/01/1990 DEFERIDO
6693 THIAGO MARQUES DE ALMEIDA 06*.***.***-*0 04/12/1986 DEFERIDO

ANEXO III - Relação Definitiva de candidatos que tiveram suas 
solicitações de atendimento especial para a realização da Prova 

Objetiva e da Prova Discursiva deferidas e indeferidas

CARGO 01: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome CPF Data de Nasci-
mento

Situação da 
Solicitação

6787 ANTONIO VICTOR CARNEIRO LIMA 00*.***.***-*8 02/10/1992 INDEFERIDO
360 ERIC PERCIVAL PITMANNETO 26*.***.***-*5 31/07/1966 INDEFERIDO
5299 SAULO VALE TEIXEIRA DA COSTA 78*.***.***-*4 31/05/1984 INDEFERIDO
6646 SERGIO CAMPELO GOMES 87*.***.***-*8 07/03/1984 INDEFERIDO
592 TAYZA CARDOSO DE LIMA 53*.***.***-*3 08/06/1991 DEFERIDO

Atendimento Especial: OUSO DE APARELHO AUDITIVO.

CARGO 02: AUDITOR DE FINANÇAS E CONTROLE

Inscrição Nome CPF Data de Nasci-
mento

Situação da 
Solicitação

5410 AMANDA GOMES DA SILVA FERNANDES 01*.***.***-*5 09/09/1993 INDEFERIDO
4051 ANA GIZELE DO NASCIMENTO FARO 43*.***.***-*9 18/01/1972 INDEFERIDO

3264 ANGELA DO PERPÉTUO SOCORRO CAMPOS DA 
ROCHA 25*.***.***-*2 12/01/1966 INDEFERIDO

6132 ARLEN MARTINS DIAS 49*.***.***-*0 02/02/1975 INDEFERIDO
6199 ARLEY DIEMINGER RODRIGUES 00*.***.***-*2 03/04/1997 INDEFERIDO
1686 DIOGO DE CASTRO ALCANTARA 52*.***.***-*3 13/11/1987 INDEFERIDO
6192 DOUGLAS VICTOR BARBOSA DE MELO 00*.***.***-*3 31/08/1996 INDEFERIDO
7365 ERALDO LIMA JÚNIOR 00*.***.***-*5 01/02/1989 INDEFERIDO
367 ERIC PERCIVAL PITMANNETO 26*.***.***-*5 31/07/1966 INDEFERIDO
1789 FERNANDA DE FÁTIMA CAVALLI CARVALHO 02*.***.***-*0 03/06/1992 INDEFERIDO
6351 GISELY MENDES RODRIGUES 61*.***.***-*8 20/04/1978 INDEFERIDO
568 ISABELLE CORREA PAES BARRETO DA CRUZ 71*.***.***-*6 02/08/1980 INDEFERIDO
6134 ISAC JOSE JORGE 01*.***.***-*2 10/11/1969 INDEFERIDO
2347 ÍTALO ALMEIDA DE FREITAS 00*.***.***-*9 22/07/1988 INDEFERIDO
1163 JESSICA RIBEIRO BARRETO 81*.***.***-*3 02/12/1995 DEFERIDO

Atendimento Especial: SALA DE MAIS FÁCIL ACESSO. MESA E CADEIRA 
SEPARADAS.

1596 JOSÉ GONÇALVES DOS SANTOS PAES 65*.***.***-*3 13/04/1981 INDEFERIDO
6029 LILIANNE MARÇAL DA SILVA 85*.***.***-*4 16/12/1984 DEFERIDO

Atendimento Especial: PROVA AMPLIADA.

5463 LUÍS EDUARDO DOS SANTOS CARMO 02*.***.***-*1 27/04/1996 INDEFERIDO
77 LUIS EDWILSON FRAZÃO JUNIOR 43*.***.***-*0 06/03/1971 INDEFERIDO

6430 MARCIO NAZARENO DA SILVA 39*.***.***-*8 15/05/1968 INDEFERIDO

5353 MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS SERRÃO 
PINHEIRO 17*.***.***-*1 20/10/1963 INDEFERIDO

6577 MARIA DE NAZARÉ BENTES CRISPINO 52*.***.***-*1 25/09/1984 INDEFERIDO

3970 MARIA JOSE DA COSTA ALMEIDA 51*.***.***-*1 09/12/1975 INDEFERIDO

7041 NATHALIA SILVA DE MELO 80*.***.***-*4 24/02/1998 INDEFERIDO

1756 RICHARD CARVALHO DA SILVA 01*.***.***-*2 20/12/1994 INDEFERIDO

5951 RODOLFO CARDOSO SOUSA 02*.***.***-*8 05/07/1998 INDEFERIDO

5225 RÔMULO DA SILVA MACHADO 02*.***.***-*1 18/09/1997 INDEFERIDO

5273 RUBENS DIAS MENEZES 63*.***.***-*4 29/04/1980 INDEFERIDO

586 TAYZA CARDOSO DE LIMA 53*.***.***-*3 08/06/1991 DEFERIDO

Atendimento Especial: OUSO DE APARELHO AUDITIVO.

6693 THIAGO MARQUES DE ALMEIDA 06*.***.***-*0 04/12/1986 INDEFERIDO

7338 WELLINTON BARBOSA MADEIRA 01*.***.***-*0 12/07/1997 INDEFERIDO

CARGO 03: TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA

Inscrição Nome CPF Data de Nasci-
mento

Situação da 
Solicitação

1557 FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA 49*.***.***-*5 04/12/1971 DEFERIDO

Atendimento Especial: TRANSCRITOR.
Protocolo: 745753


